
Návod k použití propojovacího adaptéru MESVW NEW

Tento adaptér slouží k propojení zvukového výstupu HF sady s OEM autorádii a 
navigačními systémy ve většině vozů značky Škoda, VW, Seat a Opel 
vybavených novým připojovacím konektorem autorádia typu MOST. 
Propojení umožňuje přenos zvuku přes zesilovač autorádia do reproduktorů ve vozidle 
s možností regulace hlasitosti hovoru přímo na autorádiu. Při poslechu autorádia a 
současném zahájení hovoru z HF sady, dojde k utišení rádia a přenosu hovoru do 
reproduktorů. Po ukončení hovoru se opět zapne rádio. Propojovací kabel umožňuje 
provoz HF sady i při vypnutém autorádiu, neboť při hovoru je automaticky zapnut 
zesilovač autorádia.

Instalace:
Instalaci provedete vsunutím černého 12-ti pólového konektoru do volné pozice v sekci 
„B“ sdruženého MOST konektoru autorádia ve vozidle. Pokud je sekce „B“ již 
obsazena je nutné oba vodiče z plastového konektoru na adaptéru opatrně vyjmout  a 
zasunout do příslušných pozic ve vozidlovém konektoru (černý vodič – pozice 6, bílý 
vodič - pozice 12). Konektor JACK 3,5 mm na adaptéru zasuňte do reproduktorové 
zdířky HF sady.
Nyní dle návodu k autorádiu ověřte v které pozici se nachází vstup MUTE na 
konektoru autorádia (BMW využívá pozici č. 10 v sekci „A“ a většina ostatních vozidel 
využívá pozici č. 11 v sekci „A“ nebo pozici č. 5 v sekci „B“) a proveďte připojení MUTE 
kabelu z HF sady (viz návod k HF sadě). Pokud je vstup MUTE v sekci „A“, připevněte 
na vodič MUTE z HF sady pin MOST samice (větší z přiložených pinů), pokud je vstup 
MUTE v sekci „B“ použijte pin mini MOST samice (menší z přiložených pinů). Vodič 
MUTE s nalisovaným konektorem zasuňte do příslušné pozice konektoru kabeláže 
autorádia.
Pozn.: V některých případech vyžaduje připojení tohoto adaptéru odfiltrovat napájení 
HF sady, aby nedocházelo k přenosu rušivých impulsů do zvuku HF sady. K tomuto 
účelu je možné použít např. napájecí filtr 34.020.05.
Pozn.: Obrázek vyjadřuje pohled na konektor kabeláže OEM přípravy ve vozidle 
z čelního pohledu. 

Obsah balení:
propojovací kabel 1 ks
samostatný pin MOST samice 1 ks
samostatný pin mini MOST samice 1 ks


